Insignia Nicolai Nouakouich de Zlobochko, aliter Vook, 
dicti. 1587. 

Insignia Matthiae Belauich et per eum Annae Darabos 
consortis eiusdem, nec non fratris carnalis Joannis similiter 
Belauich, item sororis Barbarae. 1587. 

Insignia Joannis Taczlin, ac per eum Barbarae consor-
tis, ac Helenae neptis eiusdem Barbarae, nec non G regorii Gyu-
richko fratris matruelis, ac Michaelis Zersich auunculi. 1587. 

Insignia Joannis Militli. 1587. 
Insignia Michaelis Gregorieuich Vicenotarii Ecclesiae 

Zagrabiensis, ac per eum Blasii Gregorieuich patris eiusdem. 
Item Petri, Stephani, similiter Gregorieuich fratrum, nec non 
Annae et Barbarae, sororum eiusdem carnalium 1587.. 

Item decretum est, ut reliqui Nobiles, qui in praesenti 
Congregatione huiusmodi eorum Nobilitatis insignia producere 
nequiuissent, ea in proxima futura Congregatione, sub amis-
sione et cassatione eorundem Priuilegiorum producere debeant. 

Ut autem praemissa omnia, et quaeuis praemissorum 
singula, per eosdem Status et Ordines firmiter et inuiolabiliter 
conclusa, per eosdem obseruentur praemissos Articulos publi-
cae Constitutionis ipsorum conclusos et cleterminatos sigillo 
Regni roborandos et muniendos esse voluerunt. Datum in 
praescripta Arce Regia Varasdiensi, feria secunda proxima 
post praefatam Dominicain sexagesimae, ultimae scilicet die 
Congregationis praenotatae. Anno Domini 1588. 

Lecta et publicata per me Magistrum Yiceprotonotarium 
Regni. 
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II. 
1588. Május 2. 

Articuli Dominorum et Nobilium, Statuumque et Ordi-
num Regnorum Croatiae et Selauoniac, in generali eorum 
Conuentu, ex edicto Spectabiiis et Magnifici Domini Comitis 
Thomae Erdeödi de Monyorókerek, Comitis perpetui Montis 
Claudii, Sacratissimae Principis et Domini Domini Rudol-
phi secundi, Dei gratia electi Romanorum Imperatoris, Sem-
per Augusti, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae etc. Regit, 
Archiducis Austriae, Ducis Burgundiáé etc. Consiliarii, ac 
Regnorum Dalmcitiae, Croatiae et Sclauoniae Báni, pro Do-
minica Misericordia Domini. Anni millesimi quingentesimi 
sexagesimi octaui, in hac Ciuitate Regia Montis Graecensis 

Zagrabiensis indicta et celebrata, conclusi et aediti. 

Imprimis iidem Status et Ordines Regni Suae Specta-
bili et Magniíicae Dominationi, quod eos in unum conuenire, 
ac de necessitatibus Confiniorum. aliisque, quae ad publicam 
pacem et ulteriorem eorum permansionem spectare dignoscun-
tur, cum eis tractare et concludere voluit, maximas quas pos-
sunt, agunt et referunt grates.